CLIENTE 000085 
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS 

RFC: MME850101QD8 
JARDIN ZARAGOZA N.7 CENTRO 

C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS 

CANT. UNIDAD 
1 SERVICIO 
SUBTOTAL 
IVA 6% 
PF. NA 

CONCEPTO 
CONSUMO DE ALIMENTOS 

$281.90 
$45.1 O 

$0.00 
TO'! AL $327 .00 
SON: TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 
M.N. 
FORMA DE PAGO TARJETA DE CREDITO 

EFECTOS FISCALES AL PAGO· PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
ESTE DOCUMENTO ES REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

FOLIO FISCAL 
ea6de1ed-6151 ·4e6e-9ff 6·8a5b690280d0 
FECHA DE CERTIFICACIÓN 
15/03/2016 08:00:34 PM